
 

Protokoll fört vid styrelsemöte med Hallands Bouleförbund        

Måndagen den 17 januari 2022 

 
 

Plats Digitalt möte via Teams 

 

Närvarande Ove Johansson, Gunnar Wåhlberg, Annelie Nilsson, Åsa Hallendorf, 

Thomas Lindberg, Mats Peterson, Gunilla Johnsson, Ulla Jonsson 

 

 

2 Förslag till dagordning 

Dagordningen godkändes och lades till handlingarna. 
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Val av sekreterare 

Till sekreterare för mötet valdes Ulla Jonsson 

 

Val av protokolljusterare 

Till protokolljusterare valdes Gunilla Johnsson 

 

Föregående protokoll 

Protokollet utskickat och godkänt och läggs till handlingarna 

 

Rapporter 

 

Ekonomi 

Balans- och resultatrapport utskickad till styrelsen men det har blivit några ändringar, 

nya rapporter skickas ut efter mötet. 

 

Licenser (474 styck 2021-12-18) 

Diskussion om hur skillnaden är mellan inskickade licenser i år jämfört med innan 

pandemin då det var 500 licenser mot 434 i år.  

De föreningar som inte har licens borde inte få arrangera tävlingar. Om någon 

förening arrangerar en tävling i dessa tider kan ifrågasättas om man inte följer 

föreskrifterna. 

 

Övriga rapporter 

Ove gjort klar Verksamhetsberättelsen, resultat- och balansrapport samt resultat- och 

balansräkning som skickas till styrelsen efter mötet.  

Även röstlängden från Förbundet bifogas.  

Tävlings- och arrangemangskalender, licenslista samt filer inför Distriktsmötet 

kommer också att skickas ut. 

Rekryteringskommittén har gjort ett utskick till alla klubbar med uppmaning om att 

anmäla sitt intresse för att bredda boulesporten ”Boule i skolan” som skulle varit 

inlämnade senast 17/1 2022. Flera förslag har inkommit.  

Gunnar W påpekade att de som skall vara med och leda skolboulen måste ha ett 

utdrag ur belastningsregistret att visa upp.  

Gunnar som ordförande i Onsala fick i uppdrag att få ihop en valberedning och har 

kontaktat Halmstad Petangue och Falkenberg Petangue men ingen av dem har svarat. 

Frågan är då om vi skall ha kvar Hallands Bouleförbund eftersom det inte verkar 

finnas något intresse att hjälpa till. Vi behöver planera för framtiden om Hallands 

Bouleförbund skall vara kvar eller inte. Behöver samla föreningarna med obligatorisk 

närvaro av ordförande, vice ordförande och sekreterare. Ove och Gunnar planerar för 

detta, Mats ställer också upp samt Ulla som sekreterare. 
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Sanktioner 

Vintertrippel 30 januari är inställd. Boulodromen inget sanktionerat. 

Ove skickat inbjudan till seriespel till samtliga klubbar i Halland. 

Datum spikade för DM men inte var de skall spelas. Ove skickar ut aktuell lista. 

 

Motion till Förbundsmöte 

 

  

Remisser till Svenska Bouleförbundet 

Förslag på Domarersättning för samtliga sanktionerade tävlingar  

Ansökan om Förtjänsttecken för Stig Eliasson BK Klotet och Roland Appelqvist BK 

Klotet 

Förslag angående Enhetlig klädsel till deltagarna vid tävlingar så att det framgår vilka 

spelare som tillhör samma lag.  

Samtliga handlingar är även skickade till styrelsen 

 

Förtjänsttecken 

Två ansökningar skickade till Svenska Bouleförbundet 

 

Övriga frågor 

Åsa undrade vad som gällde angående plattform för Hemsidan, fick till svar att det är 

den gamla som gäller fortfarande. 

Ove återkommer med datum för stormöte med Bouletinget. 

Distriktsmöte den 27 mars (Årsmöte) 

 

Nästa styrelsemöte 

Återkommer med datum  

 

Sammanträdet avslutas 

 

Ordförande                                                                       Justerare 

 

 

 

 

Ove Johansson                                                                 Gunilla Johnsson 

 

 

 

Sekreterare 

 

 

 

Ulla Jonsson 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


